
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Hana Tučková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Analýza stavu nefinančního reportingu u 

podnikatelských subjektů v České republice  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavní cílem diplomové práce je rozbor a zhodnocení vybraných aspektů nefinančních zpráv o 

udržitelnosti u vybraných podnikatelských subjektů v České republice. Cíl práce byl naplněn. 

Studentka v rámci praktické části provedla srovnání nefinančního reportingu u pěti významných 

podniků působících v České republice. Studentka zvolila parametry pro hodnocení jednotlivých oblastí 

nefinančního reportingu a následně komentovala plnění těchto ukazatelů. Poté byla provedena 

komparace, kdy studentka zhodnotila úroveň nefinančního reportingu u jednotlivých společností a 

zhodnotila též, zda podniky využívají normy a certifikace v oblasti environmentální a v oblasti 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

sociální. Diplomová práce je zpracována přehledně, pečlivě a má logickou strukturu. Diplomovou 

práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm "výborně".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Komunikovala jste při zpacování diplomové práce se zástupci zvolených společností nebo jste 

vycházela pouze z veřejně dostupných informací? Projevila některá ze společností zájem o Vaše 

závěry?  

 

Jaký je Váš názor a jaká mohou být očekávání vývoje nefinančního reportingu do budoucna?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3.6.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 


